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28.11.2025 

 

KESÄINEN SAARENMAA 8.-12.6.2026  

maanantai – perjantai 5 päivää 
 

 

Matkapaketin alustava hinta / hlö 
545 € + 10 € pankki- ja toimistokulut = 555 €/hlö  minimi 50 henkilöä   

576 € + 10 € pankki- ja toimistokulut = 586 €/hlö  minimi 40 henkilöä   

630 € + 10 € pankki- ja toimistokulut = 640 €/hlö  minimi 30 henkilöä  

  

Lopullinen hinta määräytyy osallistujamäärän mukaan.  

Ilmoittautumisajan päätyttyä jokainen saa tiedon, mikä on matkan lopullinen hinta sekä maksuohjeet. 

 

 

Hintaan sisältyy 

• bussikuljetukset Iisalmesta Pohjolan Matkan nykyaikaisella tilausbussilla, joka on mukana ja 

ryhmänne omassa käytössä koko matkan ajan 

• laivamatka Hel-Tal Tallinkin Victoria I -laivalla ikkunallisissa kahden hengen A-hyteissä, 1 yö 

• laivamatka Tal-Hel Tallinkin nopeilla aluksilla kansipaikoin 

• Saarenmaan lauttamatkat Virtsu – Kuivastu – Virtsu  

• majoitus Asa Spa Hotellissa Kuressaaressa kolme yötä kahden hengen huoneissa  

• yksi aamiainen menolaivalla ja 3 aamiaista hotellissa 

• puolihoito sisältäen ruokailut matkaohjelman mukaisesti: 3 lounasta ja yksi päivällinen 

• allas- ja saunaosaston ja kuntosalin rajoittamaton käyttö aukioloaikoina 

• kylpytakin käyttö 

• viinikierros ja viininmaistelu (2 eri viiniä) 

• ohjelmaan sisältyvät suomenkieliset opastukset ja sisäänpääsymaksut kohteisiin 

• kuljettajan ja bussin laivamatkat sekä kuljettajan majoitukset 

• laivayhtiön polttoaine- ja päästölisämaksut 

 

Lisämaksusta 

• yhden hengen hytin ja huoneen lisämaksu 133 €/hlö 5 vrk  

• buffetlounas paluulaivalla 31,50 €/hlö sisältäen ruokajuomat 

Ateriahinnat ovat vielä 2025 hintoja ja saattavat muuttua, voimassa etukäteen ostettaessa.  

• mahdolliset muut ruokailut, opastukset, kylpylähoidot tai sisäänpääsyt 

 

 

 

 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi


 

     Ryhmämyynti 0201 303 304  www.pohjolanmatka.f i   Y-tunnus 0179285-5 
ryhmat@pohjolanmatka.f i  KKV 3631/00/MjMv  Kotipaikka Iisalmi 

HOTELLITIEDOT 

 

Asa Spa Hotel 

Pargi 12, Kuressaare 93810 

https://asaspa.ee/ 

Asa Spa Hotel (entinen Rüütli) sijaitsee 

Kuressaaren keskiaikaisen linnan, puiston 
ja rantapromenadin läheisyydessä. 
Linnanpuiston kujaa kävellen on hetkessä 

uimarannalla tai kauniiden puutalojen edessä ja vanhan kaupungin 
sydämessä.  
Hotelli on valmistunut v. 2002, remontoitu v. 2022, ja siinä on 3 kerrosta 
sekä 91 huonetta. Hotellissa on lasten leikkihuone ja hotelli on kokonaan 
savuton. Kylpylähotellin uusi, laajennettu vesikeskus on avattu 2022 ja 
se on Kuressaaren suurin vesi- ja saunakeskus. Kylpylän monipuolinen 

hoito-osasto sijaitsee hotellin 2. kerroksessa. 
Vaalein sävyin sisustetut huoneet ovat tilavia ja kaikissa huoneissa on 
parveke tai terassi, TV, puhelin, suihku, wc, hiustenkuivaaja. vedenkeitin 
ja kylpytakit. 

ALUSTAVA MATKAOHJELMA 

 
Maanantai 8.6.2026 

Klo 09.00 lähtö Iisalmi linja-autoaseman – 09.25 Matin ja Liisan asema Lapinlahti – 09.55 Siilinjärvi linja-
autoasema - 10.15 Kuopio Matkakeskus – 10.30 ABC Pitkälahti – 11.00 Leppävirta Unnukka –  
11.20 ABC Varkaus – 11.30 Jari-Pekka Joroinen – 12.00–12.45 54 min. omakustanteinen tauko ABC Juva  
– 13. 15 Mikkeli Matkakeskus 
Klo 14.30–15.30 noutopöytälounas Holiday Club Vierumäki 
Noin klo 17.15 saapuminen Länsiterminaaliin Helsinkiin 

Klo 18.35 Tallink Victoria I lähtee Tallinnaan. Laivalla mahdollisuus lisämaksulliseen buffetruokailuun 
ruokajuomineen. Yöpyminen laivalla A2-hyteissä.  
 
Tiistai 9.6.2026 
Klo 07.00 alkaen aamiainen laivan buffetravintolassa 
Maihinnousu Tallinnassa noin klo 08.00–08.45. 

Klo 09.00 tai sopimuksen mukaan lähdemme välittömästi kohti Virtsun satamaa, 
mistä laivalla klo 12–13.00 välillä Muhun saarelle Kuivastuun. Ajamme noin 15 
minuutin päässä olevalle Luscher & Matiesenin viinitilalle. Viinikierroksen aikana 
tutustutaan maagisen Muhun saaren satoja vuosia vanhoihin tarinoihin sekä 
viininviljelyyn. Kierroksen kuuluu viininmaistelu, 2 eri viiniä. Lopuksi nautimme 
kolmen ruokalajin lounaan viinitilan ravintolassa. Ruokajuomat omakustanteisesti. 

Mahdollisuus tuliaisostoksiin. 
Klo 15.15 alkaa opastus Muhun saarella. Kiertoajelun aikana näemme mm. Üügun 

rantatörmän, Liivan kylän, kirkon, Koguva sataman ja kylän, vanhoja 

kolhoosirakennuksia ja nautimme kauniista Muhun luonnosta.  

Illaksi saavumme Kuresaareen. 

Noin klo 18.30 majoittuminen Asa Spa hotelliin ja yöpyminen. 

 
Keskiviikko 10.6.2026 
Aamiainen hotellissa. 

Aamiaisen jälkeen klo 09:30 lähdemme maaseuturetkelle tutustumaan Saarenmaahan.  
Ensimmäiseksi vierailemme Saaremaan puukoolissa – romanttisessa Pioni puutarhassa.  
Saarenmaan Peony Gardens on Euroopan suurin pionien yksityispuutarha. Tämä 4 hehtaarilla oleva 
puutarha on noin 6 kokonaismittaisen jalkapallokentän kokoinen ja koostuu useista temaattisista 
puutarhoista. Puutarhoissa kasvaa tuhansia pioneja leikkokukiksi, tämä on myös ensimmäinen ja ainut 
pionien kuin leikkokukkien viljelmä Pohjois-Euroopassa. Pionien vierellä puutarhoissa kasvaa suuri 

kokoelma vähän levinneitä mauste- ja lääkekasveja sekä marjoja ja hedelmiä. Kasveja mahdollisuus ostaa 
mukaan. 
 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
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Puutarhasta ajamme Anglan tuulimyllykylään ja kansanperinnekeskukseen. Anglassa on säilynyt ainoa 
Saarenmaalle tyypillinen tuulimyllymäki, tuulelle avoin kohta, johon rakennettiin kaikki kylän myllyt. 
Satavuotta vanhalla mäellä on viisi tuulimyllyä, joista yksi jauhaa tuulivoimalla jauhoja. Uudessa 

perinnekulttuurikeskuksessa on nähtävänä vanhoja käsityökoneita ja elokuva tuulimyllyistä.  
 
Käymme myös Saarenmaalaisessa 
leipätuvassa, jossa maistamme uunituoretta 
leipää yrttivoin kera ja juomme yrttiteetä. 
Näemme Karjan kirkon – Saarenmaan pienin 

keskiaikainen ja lähes muuttumattomana 
säilynyt kirkko. Ajamme kauniiden 
katajapeltojen ja kiviaitojen reunustamaa tietä 
Kaalin kylään. 
    

Mystinen Kaalin järvi syntyi n. 1700 eKr. jättimeteoriitin 

maahan törmäyksestä. Kaalin pääkraatteri on 110 m 
leveä ja 16 m syvä. Kraatterista tuli pelottava ja  
salaperäinen paikka, johon liittyy paljon legendoja ja 
uskomuksia.   
  
Lounas nautitaan viehättävässä Kaalin Krouvissa.  

Paluu iltapäivällä noin klo 15:30 Kuresaareen. 
Iltapäivä ja ilta omaa aikaa vaikkapa kylpylä- ja 

kauneushoitoihin (lisämaksusta). 

Yöpyminen.  

 
Torstai 11.6.2026  
Aamiainen hotellissa, jonka jälkeen klo 09:30 ajamme 
noin puolen tunnin matkan länsirannikolle erokoiseen 

Kivipuistoon - Lammasparlamenttiin.  
Kivilampaiden maailma, jossa on upea lähes kolmen 
hehtaarin kukkapuutarha. Tässä humoristisessa 
maailmassa on Lammasparlamentti 101 lampaineen, 
Karalan kakkaava lammas – paikallinen kilpailija 
Brysselin kuuluisalle Manneken Pisille. Siellä on myös 
lampaiden sotilasparaati, jossa ovat vierailleet kenraalit 

Põder (Hirvi) ja Karu (Karhu) naapurimaista. Yhdessä lampaiden kanssa he muodostavat naapuruston 
tukijärjestön eli NATOn. Alueelta löytyy myös mielenosoittajia, palvelushenkilöstöä, toimittaja-paparazzeja ja 
monia muita kivisydämisiä patsaita. ”Lambhenge” sai inspiraationsa vierailusta Stonehengessä vuonna 
2023, ja nyt alueella on yhteensä lähes 300 kivilammasta ja muita hahmoja. Audiopastus suomeksi.  
 
Noin klo 11.00 jatkamme bussilla opastetulle kiertoajelulle tutustumaan 

Kuresaaren nähtävyyksiin. 449 vuotta vanha kaupunki kätkee sisäänsä kauniin 
arkkitehtuurin ja mukavan ilmapiirin. Pääaukiolla on säilynyt kaksi 
barokkikaudelta peräisin olevaa upeaa rakennusta – Raatihuone ja Vaakatalo. 
Nykypäivän arkkitehtuuria edustavat komeat kylpylärakennukset. Lyhyt 
kaupunkikierros ja käynti Piispanlinnassa oppaan johdolla. Piispanlinna onkin 
kaupungin tärkein nähtävyys ja symboli. Opastus päättyy noin klo 14.00. 

 
Iltapäivä omaa aikaa ostoksiin, lounaalle tai kylpylä- ja kauneushoitoihin (lisämaksusta). 
Klo 19.00 yhteinen päivällinen Saarenmaa Veski Ravintolassa. Paikallisten 
makujen ravintola, joka sijaitsee Kuresaaren ainutlaatuisessa tuulimyllyssä 
(nähtävyys vuodelta 1899). Noin 15 min. kävelymatka tai 5 min. ajomatka. 
tarvittaessa bussikuljetus Veskiin ja takaisin 

Yöpyminen.  
  
Perjantai 12.6.2026 
Varhaisen aamiaisen jälkeen lähdemme kotimatkalle. Matkaamme bussilla  
Kuivastun satamaan, josta aamulautalla Virtsuun mantereen puolelle. Bussimatka kohti Tallinnaa.  
Mahdollisuus Tallinnassa vielä viime hetken ostoksiin.  
Laivamatka Tallink MyStarilla Helsinkiin klo 13.30–15.30. Mahdollisuus laivaruokailuun lisämaksusta. 

http://www.pohjolanmatka.fi/
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Laivan saavuttua Helsinkiin jatkamme bussilla kohti Savoa. 
Kuopioon saapuminen noin klo 22 ja Iisalmeen 23–24 perjantai-iltana. 
 

Matkaohjelma on täysin alustava ja sitoumuksetta. Saarenmaan lauttojen aikataulut ja hinnat eivät vielä 
ole saatavilla ensi keväälle, eikä ravintola ja muita hintoja ole kaikilta osin vahvistettu. Tarkennamme 
aikatauluja ja hintoja, kunhan ne julkaistaan. 
 
MATKAEHDOT & HYVÄ TIETÄÄ 

 

Ilmoittautuminen 

Sitovat ilmoittautumiset 10.3.2026 mennessä Marita Karppiselle:  

karppinen.marita@hotmail.com tai 045 348 5552  

 

Ilmoita nimi, syntymäaika, yhteystiedot, lähtöpaikka, huonekaverisi sekä mahdolliset erikoisruokavaliot.  

Ilmoittautumisajan päätyttyä jokainen saa tiedon, mikä on matkan lopullinen hinta sekä maksuohjeet.  

Maksuehdot 

Ennakkomaksu 90 €/hlö viimeistään 10.3.2026 mennessä 

Loppumaksu 30.4.2026 mennessä  
Savon Martat ry  
Pankkitili: FI42 5600 0540 0990 51 (OKOYFIHH) 
Viite: 81265 
 
Maksathan ennakkomaksun vasta sitten, kun olet saanut ilmoittautumisvahvistuksen, mutta 

viimeistään 10.3.2026. 
 

Matkavakuutus  

Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen.  

 

Passi- ja viisumimääräykset 

Matkalla on oltava mukana voimassa oleva passi tai poliisiviranomaisen myöntämä voimassa oleva virallinen 

henkilökortti. 

 

Matkaehdot 

Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 

Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja.  

Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet -

sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. 

 

Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme.  Matkan aikana on 

paljon kävelykierroksia. Polut ja varsinkin Piispanlinnan käytävät ovat paikoin epätasaisia ja osittain 

vaikeakulkuisia. 

 

Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen kannalta 

oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden ulkopuolisille alueille. 

Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin 

ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Pohjolan Matka on täysin vastuussa 

koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Pohjolan Matka on hankkinut lainsäädännössä 

edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen 

paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 

mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka 
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